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6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE TORRE DI BISACCIA
(1606008B)
Bisaccia - 02-06-2016 - 05-06-2016

Torneo 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE TORRE DI BISACCIA 1606008B

Luogo Bisaccia  [Avellino - Campania]
Periodo 02-06-2016 - 05-06-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - DE LUCA R.

Partecipanti 19

Sito Internet

Tedesco Riccardo

1Lombardi Michele

2
Nigrelli Dario

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 3N Tedesco Riccardo 6.5 ITA 25.0026.5020.0024.25 1515 1500 1535 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1993

2 11 NC Lombardi Michele 5.0 ITA 26.5028.5020.0018.001433 1539 1728 7 4 2 1 5 3 2 0 2 1 0 1 0 0 1988

3 9 NC Nigrelli Dario 4.5 ITA 25.0028.0018.5016.501466 1441 1619 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1981

4 4 2N Andriaccio Yuri 4.5 ITA 24.0026.0017.5014.501552 1491 1650 7 3 3 1 3 3 0 0 4 0 3 1 0 0 2000

5 7 NC Belfiore Agostino 4.5 ITA 23.5025.5018.5014.50 1494 1421 1354 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1982

6 3 3N Senesi Antonio 4.0 ITA 26.5028.5020.0012.501562 1428 1568 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1970

7 16 NC Verre Gaetano 4.0 ITA 23.0025.0018.5013.001358 1520 1614 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2006

8 14 2N Cannavacciuolo Domenico4.0 ITA 17.0017.0013.507.75 1407 1469 1538 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1959

9 1 3N Manna Vincenzo 3.5 ITA 27.5030.5021.0012.75 1578 1499 1324 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1991

10 5 2N Giliberti Antonio 3.5 ITA 22.0024.0015.509.50 1549 1424 1499 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1947

11 10 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA 23.0023.0018.0010.751592 1501 1505 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 1 1942

12 13 NC Capone Giuseppe 3.0 ITA 24.0025.5019.509.25 1422 1466 1280 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 1959

13 12 NC Mattarollo Stefano 3.0 ITA 22.5024.0018.007.50 1432 1445 1482 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1991

14 8 2N Abuhamdieh Nando 3.0 ITA 19.5021.5015.008.00 1485 1419 1457 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1951

15 18 NC Pica Victor 3.0 ITA 14.5014.5010.004.50 1341 1400 1238 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 1 2002

16 2 2N Rumiano Roberto 2.5 ITA 21.5021.5016.503.75 1570 1449 1257 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 1 0 1950

17 19 NC Adinolfi Alfredo 2.5 ITA 20.0020.0015.503.75 1191 1441 1150 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1969

18 17 3N Spina Ezio 2.5 ITA 16.5016.5012.003.00 1357 1451 1367 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1950

19 15 NC Pica Juliet 1.5 ITA 17.5017.5011.001.50 1362 1413 986 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 1 2005
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1485 1419 1457 1951 M 832600 112355

19 NC Adinolfi Alfredo ITA PUG FG 1191 1441 1150 1969 M 820040 112106

4 2N Andriaccio Yuri ITA CAM AV 1552 1491 1650 2000 M 2818200 157823

7 NC Belfiore Agostino ITA CAM CE 1494 1421 1354 1982 M 2845399 167700

14 2N Cannavacciuolo DomenicoITA CAM SA 1407 1469 1538 1959 M 878391 104301

13 NC Capone Giuseppe ITA CAM AV 1422 1466 1280 1959 M 2824480 164530

5 2N Giliberti Antonio ITA CAM AV 1549 1424 1499 1947 M 872822 127766

11 NC Lombardi Michele ITA CAM SA 1433 1539 1728 1988 M 2843477 169469

1 3N Manna Vincenzo ITA CAM CE 1578 1499 1324 1991 M 135160

12 NC Mattarollo Stefano ITA CAM AV 1432 1445 1482 1991 M 867705 139652

9 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1466 1441 1619 1981 M 2835091 143274

15 NC Pica Juliet ITA CAM AV 1362 1413 986 2005 F 2838805 168185

18 NC Pica Victor ITA CAM AV 1341 1400 1238 2002 M 2837914 168186

2 2N Rumiano Roberto ITA CAM NA 1570 1449 1257 1950 M 2813098 160986

3 3N Senesi Antonio ITA CAM NA 1562 1428 1568 1970 M 2819002 164532

17 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1357 1451 1367 1950 M 820237 107647

6 3N Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1515 1500 1535 1993 M 2800581 134444

10 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1592 1501 1505 1942 M 814580 130685

16 NC Verre Gaetano ITA CAM NA 1358 1520 1614 2006 M 2825274 156571
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 3N Manna Vincenzo 3.5 ITA | 10 B 1 | 16 N 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 3 B 0 | 1

16 2 2N Rumiano Roberto 2.5 ITA | 11 N 0 | 10 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 5 N Â½ | 0 1 | 16 N 0 | -2

6 3 3N Senesi Antonio 4.0 ITA | 12 B 1 | 19 N 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 1 N 1 | -1

4 4 2N Andriaccio Yuri 4.5 ITA | 13 N Â½ | 17 B 1 | 10 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 6 N 0 | 8 B 1 | -1

10 5 2N Giliberti Antonio 3.5 ITA | 14 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 18 N Â½ | 17 B 1 | 1

1 6 3N Tedesco Riccardo 6.5 ITA | 15 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 9 B Â½ | 1

5 7 NC Belfiore Agostino 4.5 ITA | 16 B 0 | 12 N 1 | 19 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 3 B 1 | 11 N Â½ | 1

14 8 2N Abuhamdieh Nando 3.0 ITA | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | -1

3 9 NC Nigrelli Dario 4.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 0 | 13 B Â½ | 10 N Â½ | 16 B 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 1

11 10 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA | 1 N 0 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 0 0 | 0

2 11 NC Lombardi Michele 5.0 ITA | 2 B 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 1 B 1 | 7 B Â½ | 3

13 12 NC Mattarollo Stefano 3.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 9 N 0 | 14 N 0 | -1

12 13 NC Capone Giuseppe 3.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 0 | 15 N 1 | -1

8 14 2N Cannavacciuolo Domenico 4.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 2 N 1 | 19 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 1 | 0

19 15 NC Pica Juliet 1.5 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 0 1 | 18 B Â½ | 17 N 0 | 13 B 0 | 1

7 16 NC Verre Gaetano 4.0 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 13 N 1 | 2 B 1 | -1

18 17 3N Spina Ezio 2.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 2 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 0

15 18 NC Pica Victor 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 1 | 12 B 0 | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 19 N 1 | -1

17 19 NC Adinolfi Alfredo 2.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 8 N 0 | 18 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 4 1.50 2.26 -0.76 1419.861457 1951 M 832600 112355

4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 3 2.50 1.78 0.72 1491.861650 2000 M 2818200 157823

14 2N Cannavacciuolo DomenicoITA 1407 5 2.50 1.71 0.79 1469.831538 1959 M 878391 104301

5 2N Giliberti Antonio ITA 1549 4 2.50 2.66 -0.16 1424.291499 1947 M 872822 127766

11 NC Lombardi Michele ITA 1433 4 3.50 1.39 2.11 1539.571728 1988 M 2843477 169469

12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 4 1.00 1.73 -0.73 1445.291482 1991 M 867705 139652

9 NC Nigrelli Dario ITA 1466 4 2.50 2.08 0.42 1441.861619 1981 M 2835091 143274

2 2N Rumiano Roberto ITA 1570 6 1.50 3.94 -2.44 1449.331257 1950 M 2813098 160986

3 3N Senesi Antonio ITA 1562 3 2.00 2.11 -0.11 1428.711568 1970 M 2819002 164532

17 3N Spina Ezio ITA 1357 4 0.50 1.06 -0.56 1451.501367 1950 M 820237 107647

10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1592 5 3.00 3.21 -0.21 1501.001505 1942 M 814580 130685

16 NC Verre Gaetano ITA 1358 4 2.00 1.07 0.93 1520.141614 2006 M 2825274 156571
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Adinolfi Alfredo ITA 1191 2 0.00 1.20 0.3 9 1441.001150 1969 M 112106

7 NC Belfiore Agostino ITA 1494 2 2.00 4.10 0.4 12 1421.431354 1982 M 167700

13 NC Capone Giuseppe ITA 1422 2 1.00 3.10 -0.1 -3 1466.571280 1959 M 164530

1 3N Manna Vincenzo ITA 1578 1 0.00 4.20 -0.7 -21 1499.571324 1991 M 135160

15 NC Pica Juliet ITA 1362 3 0.50 2.20 -1.7 -51 1413.40986 2005 F 168185

18 NC Pica Victor ITA 1341 2 1.50 2.10 -0.1 -3 1400.001238 2002 M 168186

6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 2 2.00 3.60 2.9 87 1500.291535 1993 M 134444
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Manna Vincenzo ITA 1578   |  10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1592 1 - 0

2 11 NC Lombardi Michele ITA 1433   |  2 2N Rumiano Roberto ITA 1570 1 - 0

3 3 3N Senesi Antonio ITA 1562   |  12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 1 - 0

4 13 NC Capone Giuseppe ITA 1422   |  4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 Â½ - Â½

5 5 2N Giliberti Antonio ITA 1549   |  14 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1407 1 - 0

6 15 NC Pica Juliet ITA 1362   |  6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 0 - 1

7 7 NC Belfiore Agostino ITA 1494   |  16 NC Verre Gaetano ITA 1358 0 - 1

8 17 3N Spina Ezio ITA 1357   |  8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 Â½ - Â½

9 9 NC Nigrelli Dario ITA 1466   |  18 NC Pica Victor ITA 1341 1 - 0

10 19 NC Adinolfi Alfredo ITA 1191   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Verre Gaetano 1 ITA 1358   |  1 3N Manna Vincenzo 1 ITA 1578 0 - 1

2 19 NC Adinolfi Alfredo 1 ITA 1191   |  3 3N Senesi Antonio 1 ITA 1562 0 - 1

3 6 3N Tedesco Riccardo 1 ITA 1515   |  5 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1549 1 - 0

4 11 NC Lombardi Michele 1 ITA 1433   |  9 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1466 1 - 0

5 4 2N Andriaccio Yuri 0.5 ITA 1552   |  17 3N Spina Ezio 0.5 ITA 1357 1 - 0

6 8 2N Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1485   |  13 NC Capone Giuseppe 0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

7 2 2N Rumiano Roberto 0 ITA 1570   |  10 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1592 0 - 1

8 12 NC Mattarollo Stefano 0 ITA 1432   |  7 NC Belfiore Agostino 0 ITA 1494 0 - 1

9 14 2N Cannavacciuolo Domenico0 ITA 1407   |  1 - F

10 15 NC Pica Juliet 0 ITA 1362   |  0 - F

11 18 NC Pica Victor 0 ITA 1341   |  0 - F
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(1606008B)
Bisaccia - 02-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Manna Vincenzo 2 ITA 1578   |  6 3N Tedesco Riccardo 2 ITA 1515 0 - 1

2 3 3N Senesi Antonio 2 ITA 1562   |  11 NC Lombardi Michele 2 ITA 1433 0 - 1

3 10 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1592   |  4 2N Andriaccio Yuri 1.5 ITA 1552 Â½ - Â½

4 5 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1549   |  16 NC Verre Gaetano 1 ITA 1358 0 - 1

5 7 NC Belfiore Agostino 1 ITA 1494   |  19 NC Adinolfi Alfredo 1 ITA 1191 1 - 0

6 14 2N Cannavacciuolo Domenico1 ITA 1407   |  8 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1485 0 - 1

7 9 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1466   |  13 NC Capone Giuseppe 1 ITA 1422 Â½ - Â½

8 17 3N Spina Ezio 0.5 ITA 1357   |  2 2N Rumiano Roberto 0 ITA 1570 0 - 1

9 12 NC Mattarollo Stefano 0 ITA 1432   |  15 NC Pica Juliet 0 ITA 1362 1 - 0

10 18 NC Pica Victor 0 ITA 1341   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE TORRE DI BISACCIA
(1606008B)
Bisaccia - 02-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Tedesco Riccardo 3 ITA 1515   |  11 NC Lombardi Michele 3 ITA 1433 1 - 0

2 8 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1485   |  1 3N Manna Vincenzo 2 ITA 1578 0 - 1

3 16 NC Verre Gaetano 2 ITA 1358   |  3 3N Senesi Antonio 2 ITA 1562 0 - 1

4 4 2N Andriaccio Yuri 2 ITA 1552   |  7 NC Belfiore Agostino 2 ITA 1494 1 - 0

5 10 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1592   |  9 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1466 Â½ - Â½

6 13 NC Capone Giuseppe 1.5 ITA 1422   |  5 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1549 Â½ - Â½

7 2 2N Rumiano Roberto 1 ITA 1570   |  14 2N Cannavacciuolo Domenico1 ITA 1407 0 - 1

8 18 NC Pica Victor 1 ITA 1341   |  12 NC Mattarollo Stefano 1 ITA 1432 0 - 1

9 19 NC Adinolfi Alfredo 1 ITA 1191   |  17 3N Spina Ezio 0.5 ITA 1357 1 - 0

10 15 NC Pica Juliet 0 ITA 1362   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE TORRE DI BISACCIA
(1606008B)
Bisaccia - 02-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Senesi Antonio 3 ITA 1562   |  6 3N Tedesco Riccardo 4 ITA 1515 0 - 1

2 1 3N Manna Vincenzo 3 ITA 1578   |  4 2N Andriaccio Yuri 3 ITA 1552 Â½ - Â½

3 11 NC Lombardi Michele 3 ITA 1433   |  10 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1592 Â½ - Â½

4 7 NC Belfiore Agostino 2 ITA 1494   |  13 NC Capone Giuseppe 2 ITA 1422 1 - 0

5 12 NC Mattarollo Stefano 2 ITA 1432   |  8 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1485 1 - 0

6 9 NC Nigrelli Dario 2 ITA 1466   |  16 NC Verre Gaetano 2 ITA 1358 1 - 0

7 14 2N Cannavacciuolo Domenico2 ITA 1407   |  19 NC Adinolfi Alfredo 2 ITA 1191 Â½ - Â½

8 5 2N Giliberti Antonio 1.5 ITA 1549   |  2 2N Rumiano Roberto 1 ITA 1570 Â½ - Â½

9 15 NC Pica Juliet 1 ITA 1362   |  18 NC Pica Victor 1 ITA 1341 Â½ - Â½

10 17 3N Spina Ezio 0.5 ITA 1357   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE TORRE DI BISACCIA
(1606008B)
Bisaccia - 02-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Tedesco Riccardo 5 ITA 1515   |  4 2N Andriaccio Yuri 3.5 ITA 1552 1 - 0

2 11 NC Lombardi Michele 3.5 ITA 1433   |  1 3N Manna Vincenzo 3.5 ITA 1578 1 - 0

3 7 NC Belfiore Agostino 3 ITA 1494   |  3 3N Senesi Antonio 3 ITA 1562 1 - 0

4 9 NC Nigrelli Dario 3 ITA 1466   |  12 NC Mattarollo Stefano 3 ITA 1432 1 - 0

5 10 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1592   |  14 2N Cannavacciuolo Domenico2.5 ITA 1407 Â½ - Â½

6 8 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1485   |  19 NC Adinolfi Alfredo 2.5 ITA 1191 1 - 0

7 13 NC Capone Giuseppe 2 ITA 1422   |  16 NC Verre Gaetano 2 ITA 1358 0 - 1

8 18 NC Pica Victor 1.5 ITA 1341   |  5 2N Giliberti Antonio 2 ITA 1549 Â½ - Â½

9 17 3N Spina Ezio 1.5 ITA 1357   |  15 NC Pica Juliet 1.5 ITA 1362 1 - 0

10 2 2N Rumiano Roberto 1.5 ITA 1570   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE TORRE DI BISACCIA
(1606008B)
Bisaccia - 02-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Tedesco Riccardo 6 ITA 1515   |  9 NC Nigrelli Dario 4 ITA 1466 Â½ - Â½

2 11 NC Lombardi Michele 4.5 ITA 1433   |  7 NC Belfiore Agostino 4 ITA 1494 Â½ - Â½

3 1 3N Manna Vincenzo 3.5 ITA 1578   |  3 3N Senesi Antonio 3 ITA 1562 0 - 1

4 4 2N Andriaccio Yuri 3.5 ITA 1552   |  8 2N Abuhamdieh Nando 3 ITA 1485 1 - 0

5 14 2N Cannavacciuolo Domenico3 ITA 1407   |  12 NC Mattarollo Stefano 3 ITA 1432 1 - 0

6 16 NC Verre Gaetano 3 ITA 1358   |  2 2N Rumiano Roberto 2.5 ITA 1570 1 - 0

7 5 2N Giliberti Antonio 2.5 ITA 1549   |  17 3N Spina Ezio 2.5 ITA 1357 1 - 0

8 19 NC Adinolfi Alfredo 2.5 ITA 1191   |  18 NC Pica Victor 2 ITA 1341 0 - 1

9 15 NC Pica Juliet 1.5 ITA 1362   |  13 NC Capone Giuseppe 2 ITA 1422 0 - 1

10 10 1N Tomassetti Giuseppe 3 ITA 1592   |  0 - F
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6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE TORRE DI BISACCIA
(1606008B)
Bisaccia - 02-06-2016 - 05-06-2016

1 Manna Vincenzo
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -21 Perf: 1324 Media: 1499.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1592 -14 0.48 1 1 1

2 N 16 NC Verre Gaetano ITA 1358 220 0.78 1 2 2

3 B 6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 63 0.59 0 2 2

4 N 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 93 0.63 1 3 3

5 B 4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 26 0.54 Â½ 3 3

6 N 11 NC Lombardi Michele ITA 1433 145 0.69 0 3 3

7 B 3 3N Senesi Antonio ITA 1562 16 0.52 0 3 3

4.23 3 3

2 Rumiano Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1257 Media: 1449.33 W-We: -2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lombardi Michele ITA 1433 137 0.68 0 0 0

2 B 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1592 -22 0.47 0 0 0

3 N 17 3N Spina Ezio ITA 1357 213 0.77 1 1 1

4 B 14 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1407 163 0.72 0 1 1

5 N 5 2N Giliberti Antonio ITA 1549 21 0.53 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 16 NC Verre Gaetano ITA 1358 212 0.77 0 1 2

3.94 1 2

3 Senesi Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1568 Media: 1428.71 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 130 0.68 1 1 1

2 N 19 NC Adinolfi Alfredo ITA 1191 1 1 2

3 B 11 NC Lombardi Michele ITA 1433 129 0.67 0 1 2

4 N 16 NC Verre Gaetano ITA 1358 204 0.76 1 2 3

5 B 6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 0 2 3

6 N 7 NC Belfiore Agostino ITA 1494 0 2 3

7 N 1 3N Manna Vincenzo ITA 1578 1 2 4

2.11 2 4

4 Andriaccio Yuri
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1650 Media: 1491.86 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Capone Giuseppe ITA 1422 Â½ 0 0

2 B 17 3N Spina Ezio ITA 1357 195 0.75 1 1 1

3 N 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1592 -40 0.44 Â½ 1 1

4 B 7 NC Belfiore Agostino ITA 1494 1 1 2

5 N 1 3N Manna Vincenzo ITA 1578 Â½ 1 2

6 N 6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 0 1 2

7 B 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 67 0.59 1 2 3

1.78 2 3
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6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE TORRE DI BISACCIA
(1606008B)
Bisaccia - 02-06-2016 - 05-06-2016

5 Giliberti Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1499 Media: 1424.29 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1407 142 0.69 1 1 1

2 N 6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 0 1 1

3 B 16 NC Verre Gaetano ITA 1358 191 0.75 0 1 1

4 N 13 NC Capone Giuseppe ITA 1422 Â½ 1 1

5 B 2 2N Rumiano Roberto ITA 1570 -21 0.47 Â½ 1 1

6 N 18 NC Pica Victor ITA 1341 Â½ 1 1

7 B 17 3N Spina Ezio ITA 1357 192 0.75 1 2 2

2.66 2 2

6 Tedesco Riccardo
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 87 Perf: 1535 Media: 1500.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pica Juliet ITA 1362 153 0.7 1 1 1

2 B 5 2N Giliberti Antonio ITA 1549 -34 0.45 1 2 2

3 N 1 3N Manna Vincenzo ITA 1578 -63 0.41 1 3 3

4 B 11 NC Lombardi Michele ITA 1433 82 0.61 1 4 4

5 N 3 3N Senesi Antonio ITA 1562 -47 0.43 1 5 5

6 B 4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 -37 0.45 1 6 6

7 B 9 NC Nigrelli Dario ITA 1466 49 0.57 Â½ 6 6

3.62 6 6

7 Belfiore Agostino
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 12 Perf: 1354 Media: 1421.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Verre Gaetano ITA 1358 136 0.68 0 0 0

2 N 12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 62 0.59 1 1 1

3 B 19 NC Adinolfi Alfredo ITA 1191 303 0.86 1 2 2

4 N 4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 -58 0.42 0 2 2

5 B 13 NC Capone Giuseppe ITA 1422 72 0.6 1 3 3

6 B 3 3N Senesi Antonio ITA 1562 -68 0.41 1 4 4

7 N 11 NC Lombardi Michele ITA 1433 61 0.58 Â½ 4 4

4.14 4 4

8 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1457 Media: 1419.86 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Spina Ezio ITA 1357 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 13 NC Capone Giuseppe ITA 1422 Â½ 0 0

3 N 14 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1407 78 0.61 1 1 1

4 B 1 3N Manna Vincenzo ITA 1578 0 1 1

5 N 12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 53 0.57 0 1 1

6 B 19 NC Adinolfi Alfredo ITA 1191 1 1 2

7 N 4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 -67 0.41 0 1 2

2.26 1 2
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9 Nigrelli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1619 Media: 1441.86 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pica Victor ITA 1341 1 0 1

2 N 11 NC Lombardi Michele ITA 1433 33 0.55 0 0 1

3 B 13 NC Capone Giuseppe ITA 1422 Â½ 0 1

4 N 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1592 -126 0.33 Â½ 0 1

5 B 16 NC Verre Gaetano ITA 1358 108 0.65 1 1 2

6 B 12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 34 0.55 1 2 3

7 N 6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 Â½ 2 3

2.08 2 3

10 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1505 Media: 1501.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Manna Vincenzo ITA 1578 0 0 0

2 N 2 2N Rumiano Roberto ITA 1570 22 0.53 1 1 1

3 B 4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 40 0.56 Â½ 1 1

4 B 9 NC Nigrelli Dario ITA 1466 126 0.67 Â½ 1 1

5 N 11 NC Lombardi Michele ITA 1433 159 0.71 Â½ 1 1

6 B 14 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1407 185 0.74 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

3.21 1 1

11 Lombardi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1728 Media: 1539.57 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Rumiano Roberto ITA 1570 -137 0.32 1 1 1

2 B 9 NC Nigrelli Dario ITA 1466 -33 0.45 1 2 2

3 N 3 3N Senesi Antonio ITA 1562 -129 0.33 1 3 3

4 N 6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 0 3 3

5 B 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1592 -159 0.29 Â½ 3 3

6 B 1 3N Manna Vincenzo ITA 1578 1 3 4

7 B 7 NC Belfiore Agostino ITA 1494 Â½ 3 4

1.39 3 4

12 Mattarollo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1482 Media: 1445.29 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Senesi Antonio ITA 1562 -130 0.32 0 0 0

2 B 7 NC Belfiore Agostino ITA 1494 0 0 0

3 B 15 NC Pica Juliet ITA 1362 1 0 1

4 N 18 NC Pica Victor ITA 1341 1 0 2

5 B 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 -53 0.43 1 1 3

6 N 9 NC Nigrelli Dario ITA 1466 -34 0.45 0 1 3

7 N 14 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1407 25 0.53 0 1 3

1.73 1 3
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13 Capone Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -3 Perf: 1280 Media: 1466.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 -63 0.41 Â½ 0 0

3 N 9 NC Nigrelli Dario ITA 1466 -44 0.44 Â½ 0 0

4 B 5 2N Giliberti Antonio ITA 1549 -127 0.33 Â½ 0 0

5 N 7 NC Belfiore Agostino ITA 1494 -72 0.4 0 0 0

6 B 16 NC Verre Gaetano ITA 1358 64 0.59 0 0 0

7 N 15 NC Pica Juliet ITA 1362 60 0.58 1 1 1

3.07 1 1

14 Cannavacciuolo Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1538 Media: 1469.83 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Giliberti Antonio ITA 1549 -142 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 -78 0.39 0 0 1

4 N 2 2N Rumiano Roberto ITA 1570 -163 0.28 1 1 2

5 B 19 NC Adinolfi Alfredo ITA 1191 Â½ 1 2

6 N 10 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1592 -185 0.26 Â½ 1 2

7 B 12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 -25 0.47 1 2 3

1.71 2 3

15 Pica Juliet
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -51 Perf: 986 Media: 1413.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Tedesco Riccardo ITA 1515 -153 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 -70 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Pica Victor ITA 1341 21 0.53 Â½ 0 1

6 N 17 3N Spina Ezio ITA 1357 5 0.51 0 0 1

7 B 13 NC Capone Giuseppe ITA 1422 -60 0.42 0 0 1

2.16 0 1

16 Verre Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1614 Media: 1520.14 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Belfiore Agostino ITA 1494 1 0 1

2 B 1 3N Manna Vincenzo ITA 1578 0 0 1

3 N 5 2N Giliberti Antonio ITA 1549 -191 0.25 1 1 2

4 B 3 3N Senesi Antonio ITA 1562 -204 0.24 0 1 2

5 N 9 NC Nigrelli Dario ITA 1466 -108 0.35 0 1 2

6 N 13 NC Capone Giuseppe ITA 1422 1 1 3

7 B 2 2N Rumiano Roberto ITA 1570 -212 0.23 1 2 4

1.07 2 4
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17 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1367 Media: 1451.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 2N Andriaccio Yuri ITA 1552 -195 0.25 0 0 0

3 B 2 2N Rumiano Roberto ITA 1570 -213 0.23 0 0 0

4 N 19 NC Adinolfi Alfredo ITA 1191 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 15 NC Pica Juliet ITA 1362 1 0 2

7 N 5 2N Giliberti Antonio ITA 1549 -192 0.25 0 0 2

1.06 0 2

18 Pica Victor
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -3 Perf: 1238 Media: 1400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Nigrelli Dario ITA 1466 -125 0.33 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Mattarollo Stefano ITA 1432 -91 0.38 0 0 1

5 N 15 NC Pica Juliet ITA 1362 -21 0.47 Â½ 0 1

6 B 5 2N Giliberti Antonio ITA 1549 -208 0.23 Â½ 0 1

7 N 19 NC Adinolfi Alfredo ITA 1191 150 0.7 1 1 2

2.11 1 2

19 Adinolfi Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1191 Variaz: 9 Perf: 1150 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 3N Senesi Antonio ITA 1562 -371 0.1 0 0 1

3 N 7 NC Belfiore Agostino ITA 1494 -303 0.14 0 0 1

4 B 17 3N Spina Ezio ITA 1357 -166 0.28 1 1 2

5 N 14 2N Cannavacciuolo Domenico ITA 1407 -216 0.22 Â½ 1 2

6 N 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1485 -294 0.15 0 1 2

7 B 18 NC Pica Victor ITA 1341 -150 0.3 0 1 2

1.19 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Manna Vincenzo ITA 6 3.5 1497 1517 1578 1991 M 135160

6 3N Tedesco Riccardo ITA 5 4.5 1512 1592 1515 1993 M 134444

7 NC Belfiore Agostino ITA 5 2.5 1467 1467 1494 1982 M 167700

13 NC Capone Giuseppe ITA 5 2.0 1482 1410 1422 1959 M 164530

18 NC Pica Victor ITA 3 0.5 1482 1209 1341 2002 M 168186

19 NC Adinolfi Alfredo ITA 4 1.5 1452 1365 1191 1969 M 112106
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